
ご担当される先生へ

富山第一銀行　小学生図画コンクール事務局

　当行開催の「小学生図画コンクール」には、毎年多大のご尽力・ご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

　さて、本コンクールも今回おかげさまで「第60回」を迎えることとなりました。

　これまでは「佳作」「入選」「入賞」の方の賞状は白地で差し上げ、学校名・学

年・お名前をご担当の先生方にご記入いただいておりました。膨大な事務負担をお

かけしていたと恐縮の限りです。

　そこで今回より、印刷ではありますが「学校名」「学年」「お名前」全て記入

した状態でお渡しをさせていただくことといたします。僅かではありますが、先

生方の負担軽減につながれば幸いに存じます。

　より多くの作品応募をいただけるよう、私たちも努力を続けてまいります。今後

ともご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。


